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UNIVERSIDAC MEXICO

DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR
FACULTAD DE MEDICINA

PERIODO DE CURSOS PRIMAVERA 2014
REPORTE DEL CATALOGO DE CURSOS

CveAsg Nombre de la asignatura  Gp
1 L00013 BIOLOGIA DEL DESARROLLO 1
2 2
3 3
4 5
5 6

rso

Hoja 1 M.1.S.V., 17:33,21/Sep/2016

Min

10
10
10
10
10

Max

35
35
35
35
35

Act

Estado ModE |

22 ORD-EXT-TIT |
21 ORD-EXT-TIT |
35 Lleno ORD-E |
30 ORD-EXT-TIT |
30 ORD-EXT-TIT |



